檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：許婉玉

電話：27256373

電子信箱：edu_pe.14@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市文山區武功國民小學

發文日期：中華民國106年3月31日

發文字號：北市教國字第10633203900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報電子檔各1份(33203900A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部辦理「106年臺灣閩南語語言能力認證考試」

一案，惠請協助公告並鼓勵所屬教師報名參加，請查照。

說明：

一、依教育部106年3月29日臺教社(四)字第1060043601號函辦

理。

二、旨揭認證考試訂於106年8月12日(星期六)舉行考試，自10

6年4月5日起至同年5月5日止受理網路報名，考試試務中

心並提供集體團報服務及宣傳紅布條供學校索取。

三、有關本認證考試簡章、報名系統及相關資訊登載於「教育

部106年度閩南語語言能力認證考試」網站(（http://blg

jts.moe.gov.tw/)，相關考試詳情可電洽服務專線：0800

-699-566(免付費)/(02)2321-0191。服務信箱：lg.sce@d

eps.ntnu.edu.tw。

四、請貴校協助公告相關訊息並鼓勵所屬教師踴躍報名參加。

五、檢附教育部原函及宣傳海報電子檔各1份供參。

正本：臺北市私立國民小學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

、臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（

含完全中學）、臺北市大同社區大學、臺北市大安社區大學、臺北市文山社區大

0

武功國小 1060331

*USAA10630229700*

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、臺北市萬華社區大學、臺北市北投社區大學、臺北市內湖社區大學、臺北市

松山社區大學、臺北市中山社區大學、臺北市中正社區大學、臺北市信義社區大

學、臺北市士林社區大學、臺北市南港社區大學

副本： 2017-03-31
10:19:09